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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na przebudowe instalacji technologicznej
wewnatrzobiektowej wody infiltracyjnej na terenie Dzialu Produkcji Wody Pietrasze —
Wasilkéw w Wasilkowie

Nr referencyjny: TI-11/1675/2020

Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. w Bialymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien (t. j. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) - dalej
w skrécie zwanej ,,pzp” -ponizej udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdéwienia w przetargu nieograniczonym na przebudowe instalacji technologicznej
wewnatrzobiektowej wody infiltracyjnej na terenie Dzialu Produkcji Wody Pietrasze —
Wasilkow w Wasilkowie.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze woda z odwodnienia wykopéw moze by¢ zrzucana w granicach
dzialki nalezgcej do Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze woda z odwodnienia wykopow moze by¢ zrzucana w granicach
dzialki bedacej jego wlasnoscig.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca nie musi uzyskiwa¢ pozwolenia na zrzut wody
z odwodnienia wykopow.

Odpowiedz:

Wykonawca zgodnie z zapisami STWiORB pkt. 1.1.17.4 uzyska na wtasny koszt wszystkie
zezwolenia konieczne do rozpoczgcia, realizacji i zakonczenia robot.



Pytanie nr 7

Jesli jednak to Wykonawca musi uzyska¢ w/w pozwolenie to prosimy o wydtuzenie okresu
niezbednego na realizacje o co najmniej trzy miesigce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydhuzenia okresu niezbednego na realizacje Umowy. Warunki
zmiany Umowy znajduja si¢ we wzorze Umowy par. 17.

Pytanie nr 8

Prosimy o udzielenie informacji w ktorych miejscach prace (kolizje z kablami) nalezy
prowadzi¢ pod nadzorem Zaktadu Energetycznego.

Odpowiedz:

Kable znajdujgce si¢ w miejscach prowadzenia prac sa wlasnoscig Zamawiajgcego. Prace
(kolizje z kablami) nalezy prowadzi¢ w uzgodnieniu z Zamawiajgcym i pod jego nadzorem.

Pytanie nr 9

Prosimy o zmiang warunkéw platnosci na rozliczanie na podstawie miesiecznego
zaawansowania prac bez wskazywania minimalnej wartosci faktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy o warunkach platnosci zawartych we Wzorze Umowy

Pytanie nr 10

Zgodnie z dokumentacjg projektowa nalezy zastosowaé trdjwarstwowe rury PE100 PN10
SDR17 typ TS. Prosze o potwierdzenie zastosowanego materiatu. W przedmiarze w poz. od
4.1 do 4.2 jest ujety montaz rurociaggéw PE100 RC. Prosimy o potwierdzenie, ze cena ma
zawiera¢ rowniez dostawe rur trojwarstwowych PE100 PN10 SDR17 typ TS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac rury trojwarstwowe typu PE 100 RC, PN 10,
SDR 17 typu 2.

Pytanie nr 11

Zgodnie z dokumentacja projektowa nalezy wykona¢ remont istniejacych studni chtonnych.
W przedmiarze w pozycji 4.11 jest uwzgledniony tylko montaz studni chtonnych. Prosze
o uzupelnienie przedmiaru w tym zakresie demontazu w/w studni.

Odpowiedz:

Demontaz studni chtonnych znajduje si¢ w przedmiarze rob6t w poz. 4.5

Pytanie nr 12

Prosimy o uzupehienie przedmiaru rob6t o ksztattki wodociggowe PE100 do rur PE100 PN10
SDR17 typ TS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ksztaltki wodociggowe zgodnie ze STWiORB pkt. 3.9.3, znajdujg
si¢ w cenie jednostkowej 1 mb wykonanego i odebranego rurociagu z rur PE oraz w cenie
jednostkowej wykonanego i odebranego wezta hydrantowego pkt 3.9.4



Pytanie nr 13

Prosimy o uzupehienie przedmiaru rob6t o pozycj¢ bloki oporowe hydrantéw i zasuw.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze bloki oporowe hydrantéw i zasuw zgodnie ze STWiORB znajdujg
si¢ w cenie jednostkowej 1 mb wykonanego i odebranego rurociggu z rur PE pkt 3.9.3, oraz w
cenie jednostkowej wykonanego i odebranego wezta hydrantowego pkt 3.9.4.

Pytanie nr 14

Wg dokumentacji projektowej zabezpieczenie kabli energetycznych nalezy realizowaé przez
zastosowanie rur dwudzielnych. Ze wzgledu na duzg liczbe kolizji projektowanej instalacji
wodociggowe] z istniejgcymi kablami energetycznymi prosimy o uzupelnienie przedmiaru
o0 pozycje montazu rur dwudzielnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze roboty zwigzane z zabezpieczeniem istniejacej infrastruktury
zgodnie ze STWiORB pkt. 3.9.2, znajduje sie w cenie jednostkowej 1 m* wykonanego wykopu.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
Tres$¢ zapytan oraz tre$¢ wyjasnien stanowig integralng czes¢ SIWZ.
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